R$                                                                                                  1.197,09
Aliq. IPI: 6,50%    Aliq. ICMS inclusa na nota fiscal

Valor Frete: R$     0,00
Valor Total do Orçamento:                                                     R$ 4.641,79 (QUATRO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS) 
Valor com todos os impostos inclusos.

CONDIÇÕES DE COMERCIALIZAÇÃO

Condições de Pagamento:                                                 28 DDL (sujeito a análise de crédito)
Frete:             CIF - Por Conta da Marte